

HANDELSSELSKABET 4 F ApS

Lyngvejen 24
4350 Ugerløse

Årsrapport
1. juli 2014 - 30. juni 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/11/2015

Lars Vagner Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HANDELSSELSKABET 4 F ApS
Lyngvejen 24
4350 Ugerløse

CVR-nr: 27568386

Regnskabsår: 01/07/2014 - 30/06/2015

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabets aktiviteter i regnskabsåret 2014/15 har omfattet drift af udlejningsejendomme i Sverige.

Udviklingen i regnskabsåret 2014/15

Årets resultat viser et underskud på kr. 387.342 hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.139.837 og en egenkapital på kr. 227.046.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatdisponeringen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2014 - 30. jun 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Bruttoresultat		4.644	31.652
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Andre driftsomkostninger	2	-325.162	0
Resultat af ordinær primær drift		-320.518	31.652
Andre finansielle indtægter		0	96
Øvrige finansielle omkostninger		-66.824	-61.080
Ordinært resultat før skat		-387.342	-29.332
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		-387.342	-29.332
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-387.342	-29.332
I alt		-387.342	-29.332

Balance 30. juni 2015

Aktiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Investeringsejendomme		464.319	1.459.536
Materielle anlægsaktiver i alt	4	464.319	1.459.536
Anlægsaktiver i alt		464.319	1.459.536
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		638.030	0
Tilgodehavende skat		6.000	0
Andre tilgodehavender		1.559	1.559
Tilgodehavender i alt		645.589	1.559
Likvide beholdninger		29.929	68.697
Omsætningsaktiver i alt		675.518	70.256
Aktiver i alt		1.139.837	1.529.792

Balance 30. juni 2015

Passiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		128.000	128.000
Overført resultat		99.046	486.388
Egenkapital i alt	5	227.046	614.388
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		305.161	915.228
Langfristede gældsforpligtelser i alt		305.161	915.228
Gæld til realkreditinstitutter		607.454	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld		176	176
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		607.630	176
Gældsforpligtelser i alt		912.791	915.404
Passiver i alt		1.139.837	1.529.792

Noter

1. Personaleomkostninger

Der har i regnskabsåret 2014/2015 ikke været nogen ansatte.

2. Andre driftsomkostninger

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Tab ved salg af ejendom	325.162	0
	<u>325.162</u>	<u>0</u>

3. Skat af årets resultat

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Udlejnings- ejendomme kr.
Saldo pr. 1. juli 2014	<u>1.459.536</u>
Tilgang	0
Afgang	-995.217
Samlet anskaffelsessum	<u>464.319</u>
Op- og nedskrivninger pr. 1. juli 2014	0
Årets op- og nedskrivninger	0
Akkumulerede op- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>464.319</u>

5. Egenkapital i alt

	Anparts. kapital kr.	Overført overskud kr.	Ialt kr.
Saldo primo	128.000	486.388	614.388
Overført af årets resultat	0	-387.342	-387.342
Egenkapital ultimo	128.000	99.046	227.046

Selskabskapitalen består af 128 anparter á kr. 1.000. Selskabets anpartskapital er uændret fra selskabets stiftelse.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitut er udstedt ejerpantebreve nom. sv. kr. 1.143.000 i ejendommene.